
Pět minut před usnutím

Nezmaři

   předehra 2x: Fmaj7 Gmaj7 Amaj7
1. Nesmím si dělat nároky na žádnou z hodin tvých
   já zaplatila úroky, pak telefon mi ztich.
   Už skoro vůbec nevoláš, zvládli jsme stýskání,
   jen každou noc mě jako stráž provázíš do spaní.
R: Pět minut sladkých před usnutím,
   když nejsi tady ani tam,
   vzpomínej na mě, jak se s chutí
   pod tvoje víčka zamykám.
   Pět minut krátkých to nic není,
   je to má chvíle soukromá,
   na splátky dej mi jen trochu snění
   ostatní nech si na doma.

2. Rozdali jsme si úkoly pro čistší svědomí,
   jak neublížit okolí, zranění jsem jenom my.
   Moc dobře se to nehojí, snad vůle schází nám,
   s velkou jizvou se spokojím, když na chvíli tě mám.
R:
   Až přikryješ mě řasami a pohltí nás tma,
   zábrany budou za námi a ve snu jen mi dva.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

